erfgoed van voornoemde Jacobus; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, reeds belast met de schouw van afscheidingen. Slechts op te geven met 1 mud rogge eens. Voornoemde Jacobus heeft recht van weg over dit stuk land tot aan zijn andere erfgoederen.

Jacobus (dg: Loze) Loze peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Godefridi Sceijvel et suorum coheredum ex uno et inter hereditatem Johannis Robben soen ex alio ut dicebat (dg: dedit ad hereditariam paccionem Lamberto filio quondam Theoderici dicti Claes de Heze ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione duo) et que pecia terre continet XXXIX et dimidiam virgatas in longitudine mensurando a loco dicto (dg: Vlieg) Vliedert versus reliquam hereditatem dicti Jacobi ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Lamberto filio quondam Theoderici dicti Claes de Heze ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie (dg: p nativitatis Domini) #purificationis# et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere #exceptis circonspectione sepium ad hoc spectante# et alter repromisit tali condicione quod dictus Lambertus dictam peciam non deteriorabit hoc eciam addito quod non resignabit nisi uno modio siliginis dicto Jacobo semel dando salvo tamen dicto Jacobo (dg: via) jure eundi et redeundi et pergendi [per] dictam peciam terre usque ad alias suas hereditates ibidem sitas quotiens indigebit. Testes Ghisbertus et Berwout datum supra.

BP 1178 f 037v 14 +do 21-05-1388.

Willelmus Vos zv Henricus van der Bruggen verkocht aan Gerardus gnd die Custer een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Moergestel, die voornoemde Gerardus die Custer beloofd had aan voornoemde Willelmus Vos, met Lichtmis in Moergestel te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Moergestel, tussen kvw Walterus van der Haghehorst enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een akker en aangelegen beemd, in Hilvarenbeek, (3) een stuk beemd, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd die Haaghorst, (4) een stuk beemd, in Hilvarenbeek, op de plaats gnd Rauwels Grave.

Solvit.

Willelmus Vos filius Henrici van der Bruggen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Ghestel prope Oesterwijk quam Gerardus dictus die Custer promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo Vos hereditarie purificationis et in Ghestel predicta tradere ex domo et orto sitis in parochia de Ghestel predicta inter hereditatem liberorum quondam Walteri van der Haghehorst ex uno et inter comunem plateam ex alio atque ex quodam agro (dg: et pra) quodam prati<sup>1</sup> ei adiacente sitis in parochia de Hildwarenbeke atque ex (dg: p) pecia prati sita dicta parochia de Hildwarenbeke in loco dicto die Haghehorst atque ex pecia prati sita in dicta parochia de Hildwarenbeke supra locum dictum Rauwels Grave prout in litteris vendidit dicto Gerardo die Custer supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.